

Ukeplan for M2 (5.-7.trinn)

Uke 17 Dato: 22. -26. april



Kontaktinformasjon Mottaksskolen

Mottaksskolen telefon: 38 10 78 90

Nettside: <http://www.minskole.no/mottaksskolen>

Telefon Hanne: 92 83 22 32

Mail: hanne.g.einerkjaer@kristiansand.kommune.no

Viktig informasjon:

Det nærmer seg 17.mai, som er Norges nasjonaldag. Vi skal lære sanger og øve på å gå i 17.mai-tog. Vi ønsker også å lære om deres lands nasjonaldager og nasjonalsanger. Det er fint om

Denne uken er tema: 17.mai, kalender og tid.

Minner om at dere gir beskjed til Hanne på tlf 92832232 om barnet deres ikke kommer på skolen og at dere leser informasjonen på ukeplanen.

HUSK GYMTØY PÅ ONSDAG!

Hilsen Hanaa, Birgitte og Hanne

Fag	Aktivitet	Læringsmål
Norsk	Alfabetet Verb	Jeg kan det latinske alfabetet og vet forskjell på vokaler og konsonanter Jeg vet hva verb er.
Tema	Kalender og tid Været Årstider Måneder	Jeg kan begrep knyttet til vær og årstider, dager, måneder og år. Jeg vet hvor mange måneder, uker og dager det er i et år. Jeg kan navn på dagene og månedene.
Matematikk	Tall og ordenstall	Jeg vet hva grunntall og ordenstall er på norsk
Sosialt	Vise hensyn og ta vare på hverandre	Jeg blir kjent med klassekameratene mine og følger reglene i klasserommet og på skolen

Nye ord:

Kalender: dato, måneder, årstall. Bursdag, skuddår.

Vær: årstid, temperatur, kaldt, varmt, regn, snø, sol, vind, skyer. Jeg fryser. Jeg svetter

Måneder: januar, februar, mars, april, mai, juni, juli, august, september, oktober, november, desember.

Ukedagene: mandag, tirsdag, onsdag, torsdag, fredag, lørdag, søndag.

I dag, i morgen, i overmorgen, om ... dager, i går, i forgårs, for ... dager siden

TIMEPLAN	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.30-09.15	Oppstart: Kalender, dagen, alfabet og tall, dagens tall	Oppstart Kalender, dagen, alfabet og tall, dagens tall	09.15 Vi drar på KINO	Oppstart Kalender, dagen, alfabet og tall, dagens tall	Oppstart Kalender, dagen, alfabet og tall, dagens tall
09.15- 10.00	Lesing	Tema		Lesing	Lesing
10.10- 11.00	Tema	Tema		Tema	KAHOOT
11.30- 12.15	Tema	Matte	Tema	Tema	GYM
12.25- 13.10	Tema	Matte	Tema	Tema	GYM

LEKSEPLAN

MANDAG	Les 3 ganger på leseleksen og gjør oppgaven som står på mandag i lekseheftet
TIRSDAG	Les 3 ganger på leseleksen og gjør oppgaven som står på tirsdag i lekseheftet
ONSDAG	Les 3 ganger på leseleksen og gjør oppgaven som står på onsdag i lekseheftet
TORSDAG	Les 3 ganger på leseleksen og gjør oppgaven som står på torsdag i lekseheftet

